П Р О Т О К О Л

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Ельня
30.06.2014г.

Председательствующий: Кизунова С.В.

Секретарь: Изаренкова Е.М.

Члены комиссии: Прудникова Т.И., Иващенкова В.В., Тимошенкова Л.Н.,

Федусова Т.А, Ю.В.Петров.

Повестка дня: Рассмотрение заявок и определение победителя в открытом аукционе по продаже недвижимого имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

Предмет аукциона: Недвижимое имущество –Административное здание общей площадью 392,3  кв.м., с земельным участком, общей площадью 580 кв.м, с кадастровым номером 67:08:0010121:1, расположенное по адресу: Смоленская область, г.Ельня, ул.Энгельса, д.39.

Начальная цена аукциона: 1 667 000 руб. (Один миллион шестьсот шестьдесят семь тысяч) рублей. Шаг аукциона 5% -83 350  руб. (Восемьдесят  три  тысячи триста пятьдесят) рублей.

Решили:

1.  В связи с тем, что на участие в аукционе не подано ни  одной заявки признать аукцион не состоявшимся;

2.Провести повторный аукцион по продаже   муниципального имущества.
Председательствующий:                                      С.В.Кизунова

Секретарь:                                                              Е.М.Изаренкова

Члены комиссии:

                                            __________________ Т.И. Прудникова

       __________________ В.В. Иващенкова

       __________________ Л. Н. Тимошенкова

                                            __________________ Т.А. Федусова

                                            __________________ Ю.В.Петров